株式会社 エムイーテクニカ     〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4   TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866
 札幌 ／ 仙台 ／ 名古屋 ／ 大阪 ／ 福岡 www.metechnica.co.jp

2026年 3月 2日

  お取引先各位

ミニ 3000 LED F.O.耳鏡の仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、皆様にご愛顧いただいております「ミニ 3000 LED F.O.耳鏡」につきまして、付属品の内容が変

更となりましたことをご案内申し上げます。これまで本製品にはサービス品としてリユーザブルスペキュラ

（4 個入り）が付属しておりましたが、今後は同梱されないこととなりました。なお、現在の弊社在庫品に

はリユーザブルスペキュラが付属しておりますが、在庫がなくなり次第、同梱なしの仕様へ移行いたしま

す。リユーザブルスペキュラは別売となりますので、ご入用の際は下記商品番号にてご注文くださいま

すようお願い申し上げます。

なお、今回の変更はリユーザブルスペキュラのみで、ディスポーザブルスペキュラ（4.0mm×10 個）は

従来どおり付属いたします。

弊社では、より一層のサービス向上に努め、皆様にご満足いただける企業を目指してまいります。

何卒、倍旧のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

商品名 ： リユーザブルスペキュラ（4個入り）

商品番号 ： B-000.11.111

定価 ： ¥4,400（税抜）

以上

 株式会社 エムイーテクニカ